

Uchazeč si je vědom, že kontrola výměr je součástí zadávacích podmínek. Všechna el.zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, prostupů apod. Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný odvoz suť, pokud není v zadávacích podmínkách uvedeno jinak.

Slaboproudé rozvody							
Č.p.	Popis položky	Referenční typ	Referenční výrobce	druh MJ	počet MJ	Cena za 1ks	Cena celkem
1. IT INFRASTRUKTURA - PASIVNÍ KOMPONENTY							
1.1	Stojanový rozvaděč, 42U, š.600mm, hl.600mm			kpl.	1	12 862 Kč	12 862 Kč
1.2	Nástěnný rozvaděč , 9U, š.600mm, hl.450mm			ks	1	3 599 Kč	3 599 Kč
1.3	Patch panel 24xRJ45, kat.6 UTP			ks	9	1 733 Kč	15 597 Kč
1.4	Vyvozovací panel 19" provedení 1U			ks	9	335 Kč	3 015 Kč
1.5	Napájecí panel 5x230V 19" provedení 1U			kpl.	2	1 338 Kč	2 676 Kč
1.6	Ukládací police 19" provedení 1U 350mm hloubka			ks	2	1 194 Kč	2 388 Kč
1.7	Dvojzásuvka 2xRJ45, kat.6 + instalační krabice - provedení pod omítkou			ks	72	194 Kč	13 968 Kč
1.8	Zásuvka 1xRJ45, kat.6 + instalační krabice - provedení pod omítkou			ks	46	172 Kč	7 912 Kč
1.9	Kabel datový 4x2x0,5 kat.6			m	4926	11 Kč	54 679 Kč
1.10	Optický kabel 8 vláken			m	26	25 Kč	650 Kč
1.11	Příslušenství pro připojení optického kabelu v racku			ks	2	1 000 Kč	2 000 Kč
1.12	Kabelový rošt drátěný profil 125x60			m	175	95 Kč	16 625 Kč
1.13	Instalační trubka ohebná vnitřní průměr 16 mm			m	1200	14 Kč	16 800 Kč
1.14	MT - mikrotrubička tlustostěnná 12/8 mm			m	24	24 Kč	576 Kč
1.15	Montážní práce - pokládka datových kabelů			kpl.	1	40 000 Kč	40 000 Kč
1.16	Instalace kabelových tras - kabelové rošty, instalační trubky, kabelové prostupy stavebními konstrukcemi do průměru 100 mm			kpl.	1	36 000 Kč	36 000 Kč
1.17	Instalace koncových zásuvek, včetně instalačních krabic			kpl.	1	20 000 Kč	20 000 Kč
1.18	Instalace rozvaděčů včetně montáž vnitřního vybavení			kpl.	1	8 000 Kč	8 000 Kč
					1	4 000 Kč	4 000 Kč
1.19	Certifikovaný systém požárních ucpávek splňující podmínky vyhlášky č.246/2001Sb.			kpl.			
1.20	Dokumentace skutečného provedení			kpl.	1	3 500 Kč	3 500 Kč
1.21	VRN (doprava, ubytování ...)			kpl.	1	8 500 Kč	8 500 Kč
							273 347 Kč
2. SERVER+VIRTUALIZACE							
2.1	HPE PL ML350G10 4210 (2.2G/10C/2400) 2x16 GB 8SFF P408i-a/2GSSB 1x800W RFC NBD333+3x2.4TB SAS HPE HDD			ks	1	75 000 Kč	75 000 Kč
2.2	HPE Microsoft Windows Server 2019 Essentials Edition 1-2P ENG 25user/50dev OEM			ks	1	8 000 Kč	8 000 Kč
2.3	HP SW VMw vsphere Ess 1yr E-LTU			ks	1	15 000 Kč	15 000 Kč
							98 000 Kč
3. BACKUP SERVER							
3.1	Veeam Backup & Replication Standard, includes 1 st year of bsic Support			ks	1	18 000 Kč	18 000 Kč
							18 000 Kč
4. NAS DISKOVÉ POLE							
4.1	QNAP TS-431XeU-2G			ks	1	12 000 Kč	12 000 Kč
4.2	WD RED Pro NAS WD4003FFBX 4TB			ks	4	4 500 Kč	18 000 Kč
							30 000 Kč
5. SWITCHE							
5.1	UBNT UniFi Switch US-16-150W			ks	1	8 000 Kč	8 000 Kč
5.2	UBNT UniFi Switch USW-24 Gen2			ks	3	5 000 Kč	15 000 Kč
5.3	UBNT UniFi Switch US-24-250W			ks	3	10 000 Kč	30 000 Kč
							53 000 Kč
6. WIFI SYSTÉM							
6.1	UBNT UniFi AP AC LR			ks	13	2 500 Kč	32 500 Kč
6.2	UBNT UC-CK UniFi-Controller-Cloud-Key			ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč
							34 500 Kč
7. KAMEROVÝ SYSTÉM							
7.1	IP kamera IPC2124LR5-DUPF40M-F			ks	6	2 000 Kč	12 000 Kč
7.2	IP kamera IPC3235ER3-DUVZ			ks	11	7 300 Kč	80 300 Kč
7.3	UNIVIEW NVR304-32E.B			ks	1	14 500 Kč	14 500 Kč
7.4	WD PURPLE WD40PURZ 4TB			ks	4	2 500 Kč	10 000 Kč
							104 800 Kč

Poznámka:

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémata a specifikace materiálů). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálů a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice. V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí. Veškeré práce budou provedeny uhlavně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem. Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace. O provedených zkouškách budou vystaveny protokoly.

CENA celkem bez DPH

611 647,00 Kč